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ATTENTION ATTENTION : 

 L’EQUIPE 2 DU FC VY COUS JOUE SUR LE TERRAIN  

DU FC HELLAS SITUE RUE DES MESANGES A 4041 VOTTEM 

 

LE RS BERKANE JOUERA TOUS SES MATCHES SUR LE TERRAIN DE 

L’AVENUE DU CENTENAIRE N°7  A 4102 OUGREE 

 

Le Fc BOSNA VA DEVOIR JOUER SUR UN AUTRE TERRAIN.LE 1ER 

TOUR DU CHAMPIONNAT A ETE MODIFIE ET LES CHANGEMENTS 

SERONT SUR LE SITE,PARTIE CALENDRIER DU DIMANCHE. IL  

EST DEMANDE AUX CLUBS DE LA DIVISION D’HONNEUR DU  

DIMANCHE ET AUX ARBITRES  DE BIEN PRENDRE CONNAISSSANCE 

 DE CES CHANGEMENTS.POUR LE 2ème TOUR, LES CHANGEMENTS  

SERONTANNONCES PLUS TARD. 

 NOUVELLE ADRESSE : 65 RUE LOUIS PASTEUR 4633  MELEN 
 
 

LE FC ENTY N’AYANT PAS DONNE DE SES NOUVELLES ET N’AYANT PAS UN 
SEUL JOUEUR AFFILIE DISPARAIT DE LA COMPETITION DU DIMANCHE. IL FAUT  
LE REMPLACER PAR UN BYE. 
 
 
 
 

LE FC CITE SPORT GRÄCE – HOLLOGNE JOUE , JUSQU’A NOUVEL  

ORDRE, SES MATCHES A DOMICILE : 

RUE DES 18 BONNIERS A GRACE - -HOLLOGNE MAIS AU  

TERRAIN DU HALL OMNISPORTS 
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CHAMPIONNAT - Semaine du 16-9 au 22-09 
COMPETITION DES VETERANS - ALLER 3 

VETERANS HONNEUR  VETERANS 1 
  FC GALAXY SERAING A BYE A        RAC OUGREE B UM JEMEPPE A 4 3 

  RAC OUGREE A FC GARDE DIEU 5 1    FC JUPILLE 
RCS FRAGNEE TORINO 
B 

1 2 

  RDC COINTE A RS BERKANE AR      FC WALLONIA A FC MSN TILLEUR 4 1 

  CHALLENGE G. BIACA 
FC VETERANS 
LIEGEOIS 

4 0    FC NAPOLI HERSTAL A FC J MELEN 8 1 

  INTER MABOTTE A AC SERAING 1 7    FC JEHAY JS FIZOISE 0 4 

  RC BERGILERS A RFC BIERSET 2 2    FC GALAXY SERAING B INTER AWANS 7 1 

  FC TIHANGE A 
RCS FRAGNEE TORINO 
A 

8 2    RDC COINTE B FC AWIRS A 6 0 

  BYE B FC REAL        BYE C FC VY COUS DONCEEL A     

                       

  Equipes J G P N BP BC PT    Equipes J G P N BP BC PT 

1 CHALLENGE G. BIACA 3 3 0 0 18 4 9  1 FC WALLONIA A 3 3 0 0 17 6 9 

2 AC SERAING 3 2 0 1 19 2 7  2 FC JEHAY 3 2 1 0 10 10 6 

3 RAC OUGREE A 2 2 0 0 9 2 6  3 JS FIZOISE 3 2 1 0 7 4 6 

4 FC GARDE DIEU 3 1 1 1 12 8 4  4 RDC COINTE B 2 2 0 0 10 3 6 

5 RDC COINTE A 2 1 0 1 11 5 4  5 FC GALAXY SERAING B 2 2 0 0 11 2 6 

6 RC BERGILERS A 3 1 1 1 6 7 4  6 RAC OUGREE B 3 2 1 0 7 5 6 

7 RFC BIERSET 3 1 1 1 9 11 4  7 FC NAPOLI HERSTAL A 3 2 1 0 12 4 6 

8 FC GALAXY SERAING A 2 1 1 0 8 7 3  8 FC JUPILLE 3 1 2 0 14 7 3 

9 INTER MABOTTE A 3 1 2 0 6 11 3  9 FC AWIRS A 3 1 2 0 2 12 3 

10 FC TIHANGE A 2 1 1 0 9 11 3  10 UM JEMEPPE A 2 1 1 0 8 8 3 

11 FC VETERANS LIEGEOIS A 2 0 1 1 1 5 1  11 RCS FRAGNEE TORINO B 3 1 2 0 10 13 3 

12 RS BERKANE 1 0 1 0 2 6 0  12 FC VY COUS DONCEEL A 1 0 1 0 3 6 0 

13 RCS FRAGNEE TORINO A 3 0 3 0 7 25 0  13 INTER AWANS 3 0 3 0 1 19 0 

14 FC REAL 2 0 2 0 1 14 0  14 FC J MELEN 2 0 2 0 4 12 0 

15 BYE A                15 FC MSN TILLEUR  2 0 2 0 2 7 0 

16 BYE B                16 BYE C               

                   

VETERANS 2  Correction du 14 Sept 24 

  LES COPAINS DE MAGNEE 
FC VY COUS DONCEEL 
B 

1 18           

  CITE SPORT GR-HOLL UM JEMEPPE B 3 0   VETERANS 2 

  FC TIHANGE B 
AF VILLERS LE 
PEUPLIER 

4 2           

  FC WALLONIA B RAC OUGREE C 6 0   UC LIZE 
LES COPAINS DE 
MAGNEE 

  

  FC NAPOLI HERSTAL B FC TORINO GR-HOLL 4 6   0 - 5 FF au lieu de 4 - 1   

  INTER MABOTTE B U OL SERAING 13 0           

  RC BERGILERS B UC LIZE 2 2           

  BYE E FC AWIRS B               

                     

  Equipes J G P N BP BC PT           

1 FC WALLONIA B 3 3 0 0 16 3 9           

2 INTER MABOTTE B 3 3 0 0 24 4 9           

3 FC TIHANGE B 3 2 0 1 18 6 7           

4 RAC OUGREE C 3 2 1 0 10 11 6           

5 FC VY COUS DONCEEL B 3 2 1 0 29 14 6           

6 US LIZE 3 1 1 1 7 11 4           

7 RC BERGILERS B 3 1 1 1 14 7 4           

8 FC AWIRS B 2 1 1 0 8 11 3           

9 U OL SERAING  3 1 2 0 4 20 3           

10 LES COPAINS DE MAGNEE 3 1 2 0 7 25 3           

11 CITE SORT GR-HOLL 3 1 2 0 9 15 3           

12 FC TORINO GR-HOLL 3 1 2 0 9 16 3           

13 UM JEMEPPE B 2 0 1 1 3 6 1           

14 FC NAPOLI HERSTAL B 3 0 3 0 14 18 0           

15 AF VILLERS LE PEUPLIER 2 0 2 0 4 9 0           

16 BYE D                         
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CHAMPIONNAT - Semaine du 16-9 au 22-09 

COMPETITION DU DIMANCHE - ALLER 3 

DIMANCHE HONNEUR  DIMANCHE 1 A               
  RC BERGILERS FC MONTEMAURO 0 0    FC NAPOLI HERSTAL 2 AF HONY 0 2 

  FC AWIRS 1 U OL SERAING 0 0    UM JEMEPPE 
HPNB BOCA 
RIVER 

REP   

  FC ATLAS FC BOSNA 3 1    FC FONTIN OL VOROUX 2 5 3 

  FC GALAXY SERAING 
RCS FRAGNEE 
TORINO 

2 5    GD GALO'PARDS BYE 3     

  FC NAPOLI HERSTAL 1 OL VOROUX 1 1 1    FC WALLONIA 2 FC AWIRS 3 0 6 

  FC WALLONIA 1 RDC COINTE 1 1 3            

  ALL FEXHE-SLINS 1 RAC OUGREE 1 2 5            

                     

                     

                       

  Equipes J G P N BP BC PT    Equipes J G P N BP BC PT 

1 U OL SERAING 3 2 0 1 8 6 7  1 FC AWIRS 3 2 2 0 0 11 1 6 

2 FC NAPOLI HERSTAL 1 3 2 0 1 6 3 7  2 GD GALO'PARDS 2 1 0 1 5 4 4 

3 RAC OUGREE 1 3 2 1 0 16 6 6  3 FC WALLONIA 2 3 1 1 1 6 11 4 

4 RDC COINTE 1 3 2 1 0 7 5 6  4 UM JEMEPPE 2 1 0 1 2 1 4 

5 FC MONTEMAURO 3 1 0 2 4 3 5  5 FC FONTIN 3 1 1 1 7 9 4 

6 OL VOROUX 1 2 1 0 1 3 1 4  6 FC NAPOLI HERSTAL 2 3 1 2 0 5 4 3 

7 RC BERGILERS 3 1 1 1 4 10 4  7 OL VOROUX 2 3 1 2 0 7 10 3 

8 FC AWIRS 1 3 1 1 1 3 3 4  8 AF HONY 2 1 1 0 7 6 3 

9 FC ATLAS 3 1 1 1 9 8 4  9 HPNB BOCA RIVER 2 0 2 0 4 8 0 

10 FC GALAXY SERAING 3 1 2 0 12 12 3  10 BYE 3               

11 RCS FRAGNEE TORINO 2 1 1 0 6 4 3           

12 FC WALLONIA 1 2 0 2 0 1 5 0           

13 ALL FEXHE-SLINS  1 2 0 2 0 3 8 0           

14 FC BOSNA 3 0 3 0 5 13 0           

15 BYE 1                         

16 BYE 2                         

                   

DIMANCHE 1 B           

  ALL FEXHE-SLINS 2 CB FLEMALLE 6 3           

  UNION ROCOURT BYE 5               

  VEC  SIGNORA TILLEUR RDC COINTE 2 13 1           

  FC SPARTIATES BYE 4               

  FC AWIRS 2 RAC OUGREE 2 6 4           

                    

                    

                    

                    

  Equipes J G P N BP BC PT           

1 UNION ROCOURT 2 2 0 0 10 2 6           

2 ALL FEXHE-SLINS 2 2 2 0 0 20 4 6           

3 VC SIGNORA TILLEUR 3 2 1 0 19 6 6           

4 FC AWIRS 2 2 2 0 0 11 6 6           

5 RAC OUGREE 2 2 1 1 0 7 7 3           

6 RDC COINTE 2 3 0 3 0 4 36 0           

7 FC SPARTIATES 2 0 2 0 2 6 0           

8 CB FLEMALLE 2 0 2 0 5 11 0           

9 BYE 4                         

10 BYE 5                         
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COMPTE RENDU DU C.G.A.C. DU 24 SEPTEMBRE 24 
Comité :  Delguzzo C., Stree M., Drazan  ,Halin A. 
 

SUSPENSION POUR FAUTE NECESSAIRE 

2425008 SADIKI Y. 44 030 108 Rs Berkane suspendu les 28 et 29 /09/ 24 

 
 

DOSSIER(S) TRANSMIS AU COMITE SPORTIF DU 1er OCTOBRE 2024 

2425009  YLDIZ Ruben 40 118 289  Napoli -Hertsal 

2425010 ANSENNE Stéphane 40 118 298 Napoli – Herstal 

 
 

DOSSIER TRANSMIS AU CAG LE  24 SEPTEMBRE  
2425007 Match arrêté du 21/09/29 en V.H. : Rdc Cointe – Rs Berkane 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

FORFAIT DU 24 SEPTEMBRE 2024 

 
Dates 

 
Séries 

 
Rencontres 

 
Forfait 

 
Arbitres 

 
Frais 

Arbitre 

 
A 
L 
F 
A 

 
Amendes 

 
Au 

bénéfice 

 
Total 

 
Remarques 

 
21/09 

 
V 1 

 
Napoli H. 

- 
FCJ Melen 

 
 

8 - 1  
Devient 
0-5 FF 

 
 
 

 
 
 

 
 

50 
€ 

 
 
 

 
 
 

 
 

50 €  

 
4 joueurs – 
de 35 ans 
alignés 
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CONVOCATIONS AU COMITE SPORTIF DU  1er OCTOBRE 2024 
 18 HEURES  

DANS LES  BUREAUX DE LA FEDERATION 
Attention : Pour être considérée comme excusée, toute absence doit être officiellement justifiée par écrit 

 au minimum 24 heures avant la séance et ce, par le correspondant officiel, l’employeur,…   

Les membres convoqués (joueurs, délégués, capitaines, …) sont tenus de se présenter au comité Sportif ou 

 d'Appel munis de leurs cartes d'affiliation et d'identité. 

Convoqués (à 17h15): DOLMETTI G.(Président), . MAISSE P..(Secrétaire),GRISAFI R.(V.P.),POLLINA N.,   

MONFORT R., SPECIALE G.,+ DRAZAN Jf (délégué du C.A) + représentant du CAG 

HORAIRE 
 
 

18 H 
 
 
 
 
 
 
 

18 H 20 

DOSSIER 
 
 

24-25 
009 

 
 
 
 
 
 

24-25 
010 

ARBITRES 
 
 

MR OGER. 
(Présence 

obligatoire) 
 
 
 
 

 
Mr  OGER 
(Présence 

obligatoire) 

JOUEURS 
 
 

YLDIZ R. 
40 118 289 

 
 
 
 

 
 

ANSENNE S. 
40 118 298 

(entraineur) 

CLUB 
 
 

Fc Napoli 
 
 
 
 
 

 
 

Fc Napoli 

PERSONNES CONVOQUEES 
 
 

Mr VIGNETTE G.(Napoli) 
 
Mr DUCULOT E. (Hony) 
 
Mr THIELENS (CAG) 

 
 

 
Mr VIGNETTE G.(Napoli) 
 
Mr DUCULOT E. (Hony) 
 
Mr THIELENS (CAG) 
 

Contact pour les séances du Comité Sportif: Mr MAISSE P. par téléphone au   0472 / 412 812.             

  Les justifications d’absence doivent être envoyées par mail à foot.amateur1@gmail.com ou alberthalin@hotmail.com  

ou Comitesportifmp@hotmail.com   

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:foot.amateur1@gmail.com
mailto:alberthalin@hotmail.com
mailto:Comitesportifmp@hotmail.com


 

 

- O.O. n° 09      7 sur 19 

 

 
 
 

COMPTE - RENDU DU COMITE SPORTIF DU 24/09/2024 

 

Présents : DOLMETTI (Président), GRISAFI ( V.P.), MAISSE(Secrétaire), POLLINA , MONFORT,  

SPECIALE , DRAZAN (délégué du CA),  Mr WEGRIA (délégué du C.A.G.), 

 VANDEREVIERE, BROTMAN,ARNOULD, BAWIN, BELLEFROID, NATIS, ODEURS. 

 

Excusés : ////// 

 

  Absent (non excusé) :  ODEMIS H. 

 

 

DOSSIERS NOM + MATRICULE SANCTIONS 

 

 

24-25  003 

 

 

BELLEFROID C. 

44 016 006 

 

Suspendu du 25 septembre 24  au 30 avril 25 

                

 

24-25 005 

 

 

BROTMAN  A. 

40 084 100 

 

Suspendu de toutes fonctions officielles et de 

jouer du 25 septembre 24 au 9 octobre 24 

 

 

 

 Mr ODEMIS H 

(Fc Atlas) 

 

                                                                             

Suspendu de toutes fonctions officielles et de 

jouer  du 25 septembre au 9 octobre 24  pour 

absence non justifiée. 
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LE CONSEIL D’ADMINISTRATION DEMANDE A TOUS SES MEMBRES DE  

COMITE, JOUEURS,ARBITRES, CORRESPONDANTS OFFICIELS, DELEGUES, 

RESPONSABLES DE CLUBS DE SUIVRE REGULIEREMENT LES INFORMATIONS  

QUI PARAISSENT DANS L’ORGANE OFFICIEL ET SUR LE SITE  

CAR DES MODIFICATIONS PEUVENT APPARAITRE ENTRE LE MARDI 

ET LE SAMEDI MATIN. 

 

 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION EST INDIGNE PAR LE COMPORTEMENT 

 DE CERTAINES PERSONNES QUI SONT SUR ET AUTOUR DES TERRAINS  

ET QUI TIENNENT DES PROPOS MALVEILLANTS CHARGES DE HAINE,  

DE MECHANCETE, A CARACTERE RACISTE,HOMOPHOBE,HUMILIANT, 

PERSONNEL,PROFESSIONNEL ET FAMILIAL. 

LA FEDERATION FERA TOUT POUR QUE CELA CESSE ET SANCTIONNERA, 

SEVEREMENT,TOUTE PERSONNE QUI S’ABAISSERA A TENIR DE  

TELS PROPOS DESOBLIGEANTS. 

MERCI A TOUTE PERSONNE CENSEE DE NE PAS REPONDRE A CE TYPE 

 D’AGRESSION. 

L’INDIFFERENCE EST SOUVENT LA MEILLEURE FACON DE REAGIR. 

100ème anniversaire de la 

Fédération de foot en salle de Verviers 

Dans le cadre des festivités liées à son 100ème anniversaire, le Foot 

en salle de Verviers invite les partenaires qui ont signé la convention 

contre la violence dans le football ( la RIL, la LFFS, l’ALFA, la RUCV) à 

participer à un mini -tournoi, sans enjeux, de football en salle Inter-

Fédérations. A cet effet, c’est un mixte de joueurs de l’Inter -  

Mabotte  qui défendra, sympathiquement, les couleurs de l’ALFA. 

 Ce tournoi commencera à 15 h pour se terminer vers 18h30 et se 

déroulera le samedi 5 octobre dans le hall omnisports Moray, 4 rue des 

Chapeliers 4800 Verviers. 

Tous les amateurs de Foot et/ou de Football en salle sont invités à 

venir voir et soutenir les différentes équipes présentes. 
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Cartes  jaunes  des  21  &  22  septembre  2024 
Avertissements pour cartes jaunes simples 

L'indice vous renseigne sur le nombre de cartes jaunes simples - (*) la CJ simple (*) la 2ème CJ simple 
           

Dimanche          

40001 RDC COINTE 119 SCHURGERS Pierre (*)  40118 FC NAPOLI HERSTAL 173 OLIVIER Jordan (**) 
40007 RAC OUGREE 003 AMORELLI Gabriel (*)  40118 FC NAPOLI HERSTAL 193 BEN ANDESLAM Jamal (**) 
40007 RAC OUGREE 038 MARECHAL Grégory (*)  40118 FC NAPOLI HERSTAL 307 THYS Brian (*) 
40007 RAC OUGREE 188 SEGATTO Antoine (**)  40158 FC MONTEMAURO 069 EVRARD Julien (*) 
40007 RAC OUGREE 218 LOFRIDA Lilo (*)  40158 FC MONTEMAURO 128 CAPELLI Grégory (*) 
40011 ALL FEXHE-SLINS 004 LAI Pascal (*)  40268 FC FONTIN 170 PETERS Antoine (*) 
40011 ALL FEXHE-SLINS 007 LINO Théo (*)  40268 FC FONTIN 171 PAHAUT Quentin (*) 
40012 FC BOSNA-U-SMILE 006 HADZIC Tarik (*)  40305 OL VOROUX 090 MARIQUE Nikita (*) 
40012 FC BOSNA-U-SMILE 016 HADZISMAJLOVIC Ahmet (*)  40305 OL VOROUX 097 BEBRONNE Maxime (*) 
40033 RCS FRAGNEE TORINO 005 IDRISSI Abdellah (*)  40305 OL VOROUX 107 KINET Martin (*) 
40036 FC GALAXY SERAING 177 PIANTA Benjamin (**)  40305 OL VOROUX 136 GEORGE Thomas (*) 
40071 FC AWIRS 306 HYZIEWIEZ Yoann (*)  40320 FC ATLAS 159 TRAORE Djakazia (**) 
40071 FC AWIRS 309 TRIFFAUX Frédéric (**)  40341 FC WALLONIA 151 GAMBINO Jean-François (*) 
40071 FC AWIRS 322 NIANG Babacar (*)  40341 FC WALLONIA 158 ROMMES Loïc (*) 
40084 U OL SERAING 002 IUSCH Jérémy (*)  40341 FC WALLONIA 191 DILLMAN Anthony (**) 
40084 U OL SERAING 012 IUSCH Thomas (*)  40341 FC WALLONIA 230 ROULTIAUX Gaetan (*) 
40084 U OL SERAING 098 NEUMANN Samuel (*)  40351 CB FLEMALLE 006 GARCIA ASENSIO Boris (*) 
40089 RC BERGILERS 014 TUMBA KAMIKI Léon (*)  40351 CB FLEMALLE 050 ROSADO Y SALMERON Dor. (**) 
40089 RC BERGILERS 079 NYOKA Amaury (*)       

40089 RC BERGILERS 215 LAGAST Kevin (*)       
           

Vétérans          

44001 RDC COINTE 110 IRAMIL Ali (*)       

44007 RAC OUGREE 012 COLLURA Carmelo (*)  44202 FC NAPOLI HERSTAL 007 DIFRESCO Marco (*) 
44007 RAC OUGREE 103 SPODAREK Jérôme (*)  44202 FC NAPOLI HERSTAL 086 ANSENNE Stéphane (*) 
44007 RAC OUGREE 158 RIVAS Tony (*)  44335 FC GARDE DIEU 012 TROISFONTAINE Kévin (*) 
44007 RAC OUGREE 212 MOUKLEA Niounitrou (*)  44335 FC GARDE DIEU 053 VILLETTA Steeve (*) 
44010 UM JEMEPPE 011 MIGNOLET Jean-François (*)  44335 FC GARDE DIEU 058 TOPPAZZINI Fabrice (**) 
44016 FC TORINO GRACE-HOL. 014 LAGO Giuseppe (*)  44335 FC GARDE DIEU 083 PECHEUR Michaël (*) 
44026 RFC BIERSET 096 SIMONS Xavier (*)  44345 FC MSN TILLEUR 126 FARRAUTO Damien (**) 
44026 RFC BIERSET 127 HANSON François (*)  44345 FC MSN TILLEUR 162 CHATAR Abdelilah (*) 
44030 RS BERKANE 110 AFKIR Soufian (*)  44345 FC MSN TILLEUR 192 TRABELE Marhan (*) 
44045 FC GALAXY SERAING 176 CRASSET Jordan (*)  44346 FC JEHAY 036 BERTRAND Fabrice (*) 
44045 FC GALAXY SERAING 207 COLLETTE Steve (*)  44346 FC JEHAY 065 D'IMPERIO Emmanuel (**) 
44076 CHALLENGE G. BIACA 081 GRUOSSO Michel (*)  44346 FC JEHAY 072 GROMMEN Mickaël (*) 
44089 RC BERGILERS 059 LEMPEREUR Xavier (*)  44349 FC VETERANS LIEGEOIS 114 RHIMI Fawzi (*) 
44089 RC BERGILERS 078 NYOKA Amaury (*)       
           
           

Suspensions pour doubles cartes jaunes (date de suspension)    

Dimanche          

40007 RAC OUGREE 090 THIBERT Julien (29/09)       

40118 FC NAPOLI HERSTAL 310 LAMBRETTE Bryan (29/09)       
           

Vétérans          

44001 RDC COINTE 166 GEVHER Bekir (28/09)       
           

           

Suspensions pour troisièmes cartes jaunes (date de suspension)    

           

Vétérans          

44014 UC LIZE 018 HINDRYCKX Damien (28/09)       
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                      Association Liégeoise de Football Amateur  
        

AMENDES  ADMINISTRATIVES 
        

WEEK-END  des  21  &  22  septembre  2024 
        

FEUILLES D'ARBITRAGE NON RENTREES DANS LES 48H00 :       15   Euros 

DIMANCHE VETERANS 

 FC FONTIN      CHALLENGE G. BIACA   

                
        

FEUILLES D'ARBITRAGE ERRONNEES OU INCOMPLETES:      3   Euros 

DIMANCHE VETERANS 

 RDC COINTE 2      AF VILLERS AC SERAING 

 VEC. SIGNORA TILLEUR           
        

CONFIDENTIELS NON RENTRES DANS LES 48H00  :     3 Euros 

DIMANCHE VETERANS 

 FC BOSNA RDC COINTE 2  UM JEMEPPE A UM JEMEPPE B 

 FC FONTIN      RCS FRAGNEE-TORINO B   

         FCJ MSN TILLEUR FC TORINO GR-HOL 

         FC VY COUS DONC. B     
        

CONFIDENTIELS ERRONES OU INCOMPLETS  :     3 Euros 

DIMANCHE VETERANS 

         FC BIERSET     
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40-001 RDC COINTE FAGNOUL Thierry 0476/65.28.14 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE TOUSSAINT Joëlle 0467/05.95.81 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS LOUIS François 0472/01.22.61 franzlouis14@gmail.com

40-010 RFC SPARTIATES CLOSE Laetitia 0491/64.09.90 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL. FEXHE SLINS LINO Gaëtan 0491/74.86.39 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 Faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR RADOUX Jordan 0498/64.19.94 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY BAZRGAR Pouria 0493/86.94.96 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO PASINI Michaël 0498/39.52.75 mike15028@hotmail.com

40-034 UNION ROCOURT HUBERT Jean-Charles 0494/34.91.84 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING PIANTA Michaël 0492/37.09.88 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER DE LAMOTTE Michaël 0471/05.61.26 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE BELOT Sébastien 0498/50.21.05 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS KUIPERS Alexandra 0479/66.27.08 kuipa08@hotmail.com

40-084 U OL SERAING THONON Thierry 0486/69.11.59 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS NIHOUL Christel 0495/21.30.95 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL DOLMETTI Giuseppe 0497/35.97.21 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO CATALE Claudio 0496/69.48.35 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN PIETTE Elias 0491/07.39.89 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX SCHOENMAECKERS J. 0498/27.50.87 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS ODEMIS Haci 0497/53.92.94 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY SANSONETTI Sam 0491/32.16.97 samsansonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA HANOUL Benoît 0491/64.20.44 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE CAMPAS Nicolas 0498/54.17.86 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES MAIL & TEL. DES  C / O

foot.amateur1@gmail.com
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44-004 INTER MABOTTE SPECIALE Giuseppe 0497/53.86.51 g.s.joint@hotmail.com

44-009 CITE SPORT GRACE-HOL. STERCK Arnaud 0470/43.84.25 csgh9809@gmail.com 

44-013 FC TIHANGE BASTIANELLI Stéphane 0476/85.70.83 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE GODINAS Olivier 0471/10.96.30 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE STOUVENAKERS  Léon 0479/58.49.57 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOLL. CALLARI Christian 0471/87.77.35 callarich14@gmail.com

44-022 INTER AWANS FORIN Michel 0495/10.73.90

44-026 RFC BIERSET LAMBERT Sébastien 0472/20.20.08 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE ENNABIH Hicham 0472/24.29.71 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOISDARDENNE Lionel 0490/25.90.95 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING PITTIA Philippe 0495/53.82.36 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE HANNICK Hugues 0487/24.07.02 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL DIERENDONCK  Alain 0498/07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE JASSOGNE Philippe 0476/28.64.11 jsf-secretariat@hotmail.com

44-073 AF VILLERS-LE-PEUPLIER GERMYS Patrick 0478/58.70.94 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN STASSART Alain 0479/88.00.85 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA DRIESMANS Claire 0498/37.75.70 claire.driesmans@outlook.com

44-335 FC GARDE DIEU COLSON Jean-François 0499/07.07.22 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN J TILLEUR FARRAUTO Damien 0493/50.78.02 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY HALTER Stéphane 0493/56.78.37 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETERANS LIEGEOIS GATET Pascal 0494/62.05.99 pascalnathalie24@gmail.com
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40-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange - 4100 Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS rue de l'Ourthe, 66 - 4171 Poulseur LOUIS François 0472/012.261 franzlouis14@gmail.com

40-010 FC SPARTIATES rue de l'Hippodrome - 4000 Liège CLOSE Laetitia 0491/640.990 laetitia.close@hotmail.com

40-011 ALL FEXHE SLINS rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins LINO Gaëtan 0491/748.639 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE rue Nicolas Spiroux, 75 - 4030 Grivegnée HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas RADOUX Jordan 0498/641.994 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem BAZRGAR Pouria 0493/869.496 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

40-034 UNION ROCOURT route Militaire, 401 - 4032 Alleur HUBERT Jean-Charles 0494/349.184 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne DE LAMOTTE Michaël 0471/056.126 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

40-085 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO rue de l'Escousset, 91 - 4041 Milmort CATALE Claudio 0496/694.835 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN rue Grande Chevée - 4130 Fontin-Esneux PIETTE Elias 0491/073.989 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins SCHOENMAECKERS J. 0498/275.087 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas ODEMIS Haci 0497/534.294 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY route de Poulseur, 3 - 4130 Esneux SANSONETTI Sam 0491/321.697 samsonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE rue des Fagnes, 17 - 4480 Engis CAMPAS Nicolas 0498/541.786 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES  TERRAINS &  RENSEIGNEMENTS  CLUBS

foot.amateur1@gmail.com
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44-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

44-004 INTER MABOTTE rue Pasteur - 4420 Montegnée SPECIALE Giuseppe 0497/538.651 g.s.joint@hotmail.com

44-005 CITE SPORT GR-HOL rue du Corbeau 22   - 4460 Gr-Hollogne HAYEZ  Alain 0495/45.16.32 nialaboys2007@gmail.com

44-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange  - Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

44-008 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

44-010 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

44-012 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

44-013 FC TIHANGE avenue de la Croix-Rouge, 4 - 4500 Huy BASTIANELLI Stéphane 0476/857.083 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE rue des Villas, 310 - 4100 Seraing GODINAS Olivier 0471/109.630 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE rue des Hirondelles, 9 - 4623 Magnée STOUVENAKERS Léon 0479/584.957 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOL. rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne CALLARI Christian 0471/877.735 callarich14@gmail.com 

44-021 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

44-022 INTER AWANS rue Florent Boclinville - 4041 Vottem FORIR Michel 0495/107.390

44-026 RFC BIERSET avenue de la Gare, 207 - 4460 Bierset LAMBERT Sébastien 0472/202.008 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE Avenue du Centenaire,7 - 4102 Ougrée ENNABIH Hicham 0472/242.971 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOIS rue de Hesbaye, 4 - 4357 Limont DARDENNE Lionel 0490/259.095 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING rue des Villas, 310 - 4100 Seraing PITTIA Philippe 0495/538.236 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE rue de Visé, 37 - 4020 Liège HANNICK Hugues 0487/240.702 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL route Militaire, 401 - 4432 Alleur DIERENDONCK  Alain 0498/ 07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE rue Magritte, 9 - 4530 Fize-Fontaine JOSSOGNE Philippe 0476/286.411 jsf-secretariat@hotmail.com

44-045 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

44-073 AF VILLERS LE PEUP. rue des Thisnes  12    4219 Wasseiges GERMYS Patrick 0478/587.094 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN rue de l'Enseignement - 4633 Melen STASSART Alain 0479/880.085 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA rue des Roselières - 4101 Jemeppe DRIESMANS Claire 0498/377.570 claire.driesmans@outlook.com

44-082 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

44-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

44-202 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

44-335 FC GARDE DIEU rue Nicolas Spiroux - 4030 Grivegnée COLSON Jean-François 0499/070.722 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas FARRAUTO Damien 0493/507.802 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY rue du Saule Gaillard, 2A - 4540 Amay HALTER Stéphane 0495/439.793 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETER. LIEGEOIS Elderenweg, 2 - Millen-Riemst GATET Pascal 0494/620.599 pascalnathalie24@gmail.com



 

 

- O.O. n° 09      16 sur 19 

 

« Blocs des arbitres 24-25 » (août 24) 

 
 

ARBITRES ALLEUR
AWIRS

ENGIS

BIERSET

GRACE

HOLLOGNE

FEXHE

SLINS

FIZE

FONTAINE

ESNEUX

FONTIN
HUY JEHAY

FLEMALLE

JEMEPPE

SUR MEUSE

LIEGE MAGNEE POULSEUR
MONTEGNEE

ST-NICOLAS
BERGILERS LIMONT

MILMORT

VOTTEM
MELEN

OUGREE

SERAING
GRIVEGNEE WASSEIGES MILLEN

2852 3050 2951 2752 3048 3152 3248 3149 3051 2952 3054 3452 2952 2749 2949 2853 3055 3052 2953 2944 2652

CLUBS
BLOCS 

ARBITRE
BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS

PRIX

 BLOC

COUT

ARBITRE

BARREMAECKER Bastien 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 27,00 €

BATTAGLIA Antonino 2854 2 6 4 3 8 5 10 8 5 3 2 8 3 6 6 2 3 4 2 11 4 3,00 € 29,00 €

BAWIN Régis 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 5 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 32,00 €

BAWIN Philippe 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

BOUSSAIDA Samir 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 25,00 €

BUREAU Christian 2951 2 2 2 3 4 3 6 4 2 2 4 6 2 4 2 3 5 2 2 7 4 3,00 € 25,00 €

CAMPA Arthur 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 25,00 €

CAUWENBERGHS Axel 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 32,00 €

CLEMEUR Paul 2753 2 6 4 2 8 5 10 8 5 3 4 8 3 4 6 2 4 4 2 10 2 3,00 € 25,00 €

CORSO Aurélio 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 26,00 €

DOZO Philippe 2954 3 5 3 4 7 4 9 7 4 2 2 7 2 7 5 2 2 3 2 10 5 3,00 € 32,00 €

FARAON Angelo 2752 2 5 3 2 7 4 9 7 4 2 5 7 2 3 5 2 6 6 3 10 2 3,00 € 26,00 €

LAZIC Duzan 2753 2 6 4 2 8 5 10 8 5 3 4 8 3 4 6 2 4 4 2 11 2 3,00 € 27,00 €

MONFORT Nicolas 2850 2 2 2 3 4 5 6 4 3 3 6 8 3 2 2 3 7 4 4 7 4 3,00 € 27,00 €

MUTARUGERA Emile 2953 2 4 2 3 6 3 8 6 3 2 2 6 2 6 4 2 3 2 2 9 4 3,00 € 30,00 €

NEGURA Cosmin 3050 4 2 2 5 2 3 4 2 2 3 4 6 3 4 2 5 5 2 4 7 6 3,00 € 30,00 €

NIHOUL Eric 2953 2 4 2 3 6 3 8 6 3 2 2 6 2 6 4 2 3 2 2 9 4 3,00 € 32,00 €

NIHOUL Marc 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 6 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 32,00 €

NIZET Daniel 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 5 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 25,00 €

NOE Sébastien 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 25,00 €

NOGUE Alain 2750 3 3 3 2 5 6 7 5 4 4 7 9 4 2 3 4 8 5 5 8 3 3,00 € 30,00 €

NYS Joël 3048 6 2 4 7 2 5 2 3 3 5 6 8 5 4 2 7 7 4 6 5 8 3,00 € 25,00 €

OGER Rony 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

PERICK Pierre 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 26,00 €

PICCIRILLI Umberto 3451 7 5 5 8 7 4 5 5 4 6 7 2 6 9 7 8 8 5 7 12 9 3,00 € 26,00 €

TCHAKOURA Arafate 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

TIMPANO Bruno 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 27,00 €

VANDEREVIERE Stéphane 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 29,00 €

XHIGNESSE Edmond 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 25,00 €

ZIANE Pascal 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 25,00 €

ALLEUR UNION ROCOURT - FC REAL POULSEUR GD GALO'PARDS

AWIRS - ENGIS FC AWIRS - CB FLEMALLE MONTEGNEE - ST-NICOLAS INTER MABOTTE  - FC MSN TILLEUR

BIERSET - GRACE-HOLLOGNE RFC BIERSET - FC GALAXY SERAING - CITE SPORT GR-HOLL - HPNB BOCA RIVER -  FC TORINO GR-HOLL BERGILERS RC BERGILERS

FEXHE-SLINS RCS FRAGNEE - OL VOROUX - ALLIANCE FEXHE-SLINS LIMONT FC VY COUS

FIZE-FONTAINE JS FIZOISE MILMORT - VOTTEM FC MONTEMAURO - FC NAPOLI - INTER AWANS - FC ENTY

ESNEUX - FONTIN FC FONTIN - AF HONY MILLEN FC VETERANS LIEGEOIS

HUY FC TIHANGE MELEN FC J MELEN

JEHAY FC JEHAY OUGREE - SERAING RAC OUGREE - U OL SERAING - AC SERAING - RS BERKANE

FLEMALLE - JEMEPPE/MEUSE UM JEMEPPE - CHALLENGE G. BIACA - FC WALLONIA GRIVEGNEE FC GARDE DIEU - FC BOSNA

LIEGE RDC COINTE - FC JUPILLE - FC SPARTIATES WASSEIGES AF VILLERS LE PEUPLIER

MAGNEE LES COPAINS DE MAGNEE
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ALFA – CAG         28/08/2024 

 

Liste classement des arbitres mise à jour saison 2024-2025 

 
Cl. € Arbitres 

1  

€ 32  

Bawin Régis: 44.022.034 

Cauwenberghs Axel : 44.007.013 
Dozo Philippe : 44.021.037 

Nihoul Marc : 40.322.062  

Nihoul Eric : 40.084.024 

 

1a  

€ 30  

Mutarugera Emile : 40.089.221 

Negura Cosmin : 40.341.077 

Nogue Alain : 44.073.020 
 

1b  

€ 29 

 

Battaglia Antonino : 40.158.017  ,  

Vanderevière Stéphane: 44.021.031 

 

2  

 

 

€ 27  

Aspirant 1b 
Monfort Nicolas : 44.033.011 

Timpano Bruno : 44.082.162 

 

Barremaecker Bastien : 40.038.024   
Lazic Dusan : 40.001.003 

 

3  

 

€ 26 

Corso Aurelio : 44.004.129 

Faraon Angelo : 40.011.036 
Perick Pierre : 44.039.025 

Piccirilli Umberto : 40.007.096   

 

4  

 

 

€ 25 

Boussaida Samir :44.349.134 

Bureau Christian :40.071.005 

Campa Arthur: 44.004.015 

Clémeur Paul : 40.033.352 
Nizet Daniel : 40.007.204 

Noé Sébastien : 40.341.079 

Nys Joël : 44.041.005  
Xhignesse Eddy : 44.008.144 

Ziane Pascal : 44.009.002  

 

St € 23 Bawin Philippe: 44.033.037 
Oger Rony : 40.013.026 

Tchakoura Arafate : 40.007.006 
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ALFA : LISTE DES SUSPENDUS LONGUE DUREE 

 
NOM Né le Club Matricule Du …au 

BROTMAN A. 03/05/66 Uol Seraing 40 084 100 25/09/24 – 09/10/24 

 

KOUSSANTAS 

C. 

23/10/58 Ac Seraing 44 034 042 16/01/24 – 22/10/ 24 

PISLOR S. 31/01/90 Napoli H. 44 202 084 08/05/24 – 07/11/24 

 

DECATOIRE C. 21/02/85 Fc Tihange 44 013 134 06/03/24 – 13/11/24 

 

LEGAG T. 15/09/96 Fragnée T. 40 033 392 03/04/24 – 06/04/25 

 

SAMANTAR M 

 

09/03/97 Fragnée T. 40 033 397 16/04/24 – 06/04/25 

 

BELLEFROID 

C. 

08/06/80 Fc Torino 

G.H. 

44 016 006 25/09/24 – 30/04/25 

SAUVEUR J.M. 07/08/82 Msn Tilleur 44 345 148 10/05/23 – 10/05/26 

 

SOMVILLE 

Jon. 

31/05/89 Montemauro 40 158 160 23/05/23 – 23/05/26 

WILLAUME  

St. 

17/03/92 GALAXY S. 40 036 264 13/09/23 – 12/09/26 

 

DECHANY J. 28/10/88 HPNB 

B.River 

40 038 032 10/04/24 – 10/04/27 

BERKENS J. 18/06/94 HPNB 

B.River 

40 038 066 10/04/24 – 10/04/27 

MAILLARD J. 

 

20/12/85 

 

Vét.Liég. 

 

44 349 143 

 

08/05/24 - 08/05/27 

 

MOOR Damien 23/02/76 L.F .F.S. 

(Convention) 

44 073 032 

AF 

VILLERS 

26/08/24 – 24/11/24 
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IMPORTANT:  

Un joueur qui joue le samedi en vétérans et qui joue également le 

dimanche ( dans le même club ou un club différent) qui est sanctionné 

d’une carte rouge, sera automatiquement suspendu dans les deux 

compétitions le temps de sa sanction.  

En cas de transfert, la sanction suit le joueur dans son nouveau club. 

En accord avec la convention signée avec d’autres fédérations, les 

joueurs dont le nom apparait ci-dessus sont automatiquement 

suspendus à la RIL, au mini -foot. (LFFS liège) (LFFS Brabant Wallon), 

et la RUCV (Verviers)  

 

 

BONNE SAISON A TOUS 

 


